共青团华北水利水电大学委员会

通    知

华水团通[2017]5号

关于举办华北水利水电大学第四届“挑战杯”
大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛的通知
各学院团委：
    华北水利水电大学第四届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛将于3月31日—4月1日在我校龙子湖校区举行，现将有关事宜通知如下：
一、参赛对象
通过复赛书面评审、公示进入终审决赛的队伍。
二、参赛安排
1.书面材料提交
参加终审决赛的项目，按照书面评审反馈的评审意见及《第十三届“挑战杯”河南省大学生课外学术科技作品竞赛作品申报书》（附件3）的格式要求，认真修改项目申报书及报告；纸质版一式3份用A4纸张打印装订，各学院统一汇总后，3月27日17:00前报送至校团委创新实践部，电子版统一发至邮箱370299367@qq.com，或者直接拷贝，逾期视为放弃。

特别提醒，作品正文部分纸质版和电子版均应隐去作者、指导老师和学院信息，否则视为作品申报无效。
2.作品现场展示
（1）布展时间：3月31日（周五）9:00—17:00
（2）展示及答辩时间：4月1日（周六）9:00—17:00
（3）地    点：龙子湖校区文体会堂
每个进入决赛的参赛队均需参加作品展示，请到华水共青工作群自行下载展示用的展板模板。各团队按照模板（见附件1）自行添加内容（可包括400字以内的文字和2-4张图片，JPG格式，精度不低于120dpi/平方英寸）。参展前由各个参赛团队或个人按照指定位置进行布展。校团委届时会为每件参展作品安排一个展位。如果作品展示时需要使用桌子、电源、水源等特殊条件，请填写附件1展位备注说明，于3月24日前同展板一起发送到邮箱：370299367@qq.com。
此外，参加作品展示的科技制作类作品须有实物或模型进行展示；如有需要请自备电脑和无线网卡。
3.终审答辩环节
（1）自然科学类学术论文、科技制作类作品、哲学社会科学类社会调查报告和学术论文均采取秘密答辩的形式进行。
（2）参加秘密答辩的团队请在规定时间段内到指定地点拷贝PPT，试用电脑设备，并进行抽签（具体答辩地点和上交PPT时间将另行通知）。
（3）各参赛团队或个人需准备不超过5分钟的作品陈述并配合相应的PPT进行展示，请注意语言表达简洁明了。工作人员示意时间到，选手应立即停止陈述。评委会根据陈述情况进行提问，原则上每组问辩总时间不超过15分钟。团队项目参加终审问辩人数限制为4人以内。
（4）参赛选手回答评委提问时，要清晰条理，言简意赅。答辩结束后工作人员会把评委提出的修改意见以书面形式反馈给参赛选手。
三、工作要求
请各院团委负责人切实做好通知、审查和督促工作，尽快通知参赛团队做好各项准备工作，确保终审决赛各项事宜顺利进行。所有需要上交的材料均以学院为单位统一上交，不接受个人上交材料。如有特殊情况，请及时联系校团委创新实践部。

联系人：黄立赫
    电  话：0371-69127467
电子邮箱：370299367@qq.com
附件1.第四届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛展位备注说明
2. 第四届“挑战杯”大学生课外学术科技作品竞赛终审决赛作品名单（排名不分先后）

3. 第十三届“挑战杯”河南省大学生课外学术科技作品竞赛作品申报书

                共青团华北水利水电大学委员会
                        2017年3月14日
发送：各学院、各班级

共青团华北水利水电大学委员会办公室  2017年3月14日印发